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امتیاز  حداکثر امتیاز

در نظر گرفته 

شده برای این 

 عنوان

 
 شماره

)خلاقیت، نوآوری و کاربردی بودن(موضوع مقاله  10   1 

)رعایت ساختار خلاصه مقاله شامل مقدمه، روش، نتایج و بحث و نتیجه گیری(رعایت قالب ها  10   2 

 3 قرار داشتن مطالب هر بخش در جای خود  10 

 4 )شفافیت، جذابیت و دقیق بودن، انتخاب عنوان متناسب با موضوع( عنوان 5 

)به خوبی بیانگر هدف، ضرورت و اهمیت انجام مطالعه باشد.( مقدمه 5   5 

)واضح و تکرار پذیر باشد، نوع مطالعه و روش جمع آوری و تحلیل داده ها به شکل دقیق بیان شود.(روش 5   6 

دقیق و مختصر گزارش شود.()به صورت نتایج 5   7 

)تکرار نتایج نباشد،میان نتایج و نتیجه گیری ارتباط منطقی ایجاد کند، در صورت امکان مقایسه با بحث و نتیجه گیری 5 

 دیگر مطالعات(

8 

اختصاری بدون توضیح )اشتباهات املایی و دستور زبان نداشته باشد، شفاف، منسجم، روان و قابل فهم باشد،کلمات متن 10 

 نداشته باشد.(

9 

)مرتبط بودن، تناسب تعداد واژگان کلیدی انتخابی با متن(واژگان کلیدی 5   10 

هست که شما را برای خواندن مقاله ترغیب نماید؟ جذابآیا خلاصه مقاله به قدری  5   11 

 12 در این حوزه تخصصی محسوب شود؟ چالشی اساسیآیا پرداختن به این موضوع می تواند گامی در جهت حل  5 

داور محترم نسبت به خلاصه مقاله نظر نهایی 20   13 

 

 ) بدون اعشار( وارد نمایند. صرفا به صورت عدد صحیحخواهشمندست داوران محترم امتیاز مد نظر خود را ***
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 توضیحات 

مقاله ارائه یک ایده یا طرح جدید، کشف یا خلق یک پدیده تازه است به گونه ای که قبلا در انتخاب موضوع  خلاقیت و نوآوریمنظور از  .1

در این حوزه وجود نداشته  و صرفا حاصل ایده پردازی پژوهشگر و تیم پژوهشی باشد. در واقع پرداختن به موضوعی جدید و متفاوت یا با 

 شد ، به گونه ای که نکته ای تازه به دانش موجود در این حوزه بیفزاید.در حوزه مورد نظر با نگاهی تازه نسبت به پژوهش های قبلی

در انتخاب موضوع مقاله مطرح کردن موضوعاتی است که در عمل به چالش، مسئله و یا مشکلی می پردازند و  کاربردی بودنمنظور از  .2

 در صورت اجرایی شدن تغییر و تفاوتی در حوزه مورد نظر ایجاد می کنند.     

در واقع هدف از بررسی این سه نکته )خلاقیت، نوآوری و کاربردی بودن( این است که  خلاصه مقالات ارسالی حاصل یک ایده و تفکر نو  .3

 باشند. کاربردیبه اجرا در بیایند و در عمل در جهت حل یک مشکل یا چالش گام بردارند و  نوآوریباشند و با  خلاقانهو تازه یعنی 

ارائه شده   "دستور العمل ارسال خلاصه مقالات بخش علمی"در خلاصه  مقاله تطابق خلاصه مقاله ارسالی با  یت قالب هارعامنظور از  .4

 توسط دبیرخانه سمینار است به طوری که بخش های اصلی تشکیل دهنده خلاصه مقاله را دارا باشد.     

مقاله این است که در هر بخش مطالب مربوط به همان بخش آورده در خلاصه  قرار داشتن مطالب هر بخش در جای خود منظور از  .5

 شود و از آوردن مطالب دیگر خودداری شود به نحوی که ساختار خلاصه مقاله حفظ گردد.     

وی مقاله دقت شود که عنوان واضح باشد و جای ابهامی برای خواننده باقی نگذارد و همچنین انتخاب عنوان به نح عنواندر انتخاب  .6

 صورت گیرد که متناسب با موضوع مقاله باشد و ارتباط بین عنوان و موضوع حفظ شود.

خلاصه مقاله سعی شود ضرورت انجام مطالعه به طور کامل بیان شود به طوری که خواننده متقاعد شود مقتضی است  مقدمهدر بخش  .7

 وقت و هزینه برای پرداختن به این موضوع صرف شود. 

لاصه مقاله سعی شود نوع مطالعه و تمام مراحل کار به صورت دقیق و کامل ذکر شود به طوری که اگر شخص دیگری خروش در بخش  .8

 باشد. تکرار پذیرهمان مراحل را دقیق دنبال کرد به همان نتایج دست پیدا کند و روش 

 در نظر گرفته شده است. 100  مجموع امتیازات .9

 

 

 

 


